[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» ноября 2022 г.                                                                                                                             № 286

Об отмене постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 25.03.2019 №130

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Отменить постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 25.03.2019 года № 130  «Об   утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Московской области».

ВРИО Главы ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области						    	                           М.А. Петухов

image1.png